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Mesut Yalçın 1985 doğumlu, ilkokul mezunu, iki çocuk babası bir işletmecidir. 8 yıl lastik tamir elemanı 

olarak Silifke’de çeşitli firmalarda çalışmış ve işinin ehli olmuştur. Ekonomik durumu ve sermaye 

yetersizliği sebebi ile 2018 yılına kadar bir türlü kendi işini kurma hayalini gerçekleştiremeyen Mesut 

Bey’in bu hayali Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2018 yılında düzenlenen KOSGEB Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi Kursu’na katılması ile gerçeğe dönüşmüştür. Mesut Bey’in başarı hikayesi kendi 

dilinden şu şekildedir; “Oto lastik tamir ve servisi işinde 8 yılı aşkın süre Silifke’de çeşitli firmalarda çırak, 

kalfa ve usta olarak çalıştım. Bu süreçte hep kendi işimi kurmanın hayalini yaptım. Bu bir hayaldi evet, 

taa ki 2018 yılında Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen KOSGEB girişimcilik kursuna 

katılana dek. Katılmış olduğum bu kurs bana girişimcilik bilgisi ve ruhunu kazandırdı, ayrıca devlet 

desteğinden yararlanma hakkı verdi. Kurs esnasında edindiğim girişimcilik bilgi ve ruhu ile iş planımı 

odanın KOSGEB biriminin de bilgilerinden faydalanarak hazırlayıp KOSGEB’den onay aldım. İş planımda 

KOSGEB’in 50.000 TL’lik hibe desteği yanında 100.000 TL’ye kadar faizsiz kredi desteğini içeren sabit 

yatırım desteği talebinde de bulundum. Bu talebim kabul gördü. Demirbaş alımı için elimde yeterli 

sermayemin bulunmaması, KOSGEB’in hizmet sağlayıcı hesabına ödeme imkanı sayesinde işyerimi 

açmama engel olmaktan çıktı. KOSGEB tarafından ilk etapta 50.000 TL’lik hibe desteği alma sürecine 

girdim ve kayıt, demirbaş ile işyeri kira ve personel maaş desteğini şu an almaktayım. Hibe desteği 

tamamlandıktan sonra da ikinci etap olan sabit yatırım desteğinden yararlanacağım ve hibe desteği 

limitini aşan 20.000 TL’lik sabit yatırım ihtiyacımı faizsiz kredi desteği ile karşılayacağım. Hayalimin 

gerçeğe dönüştüğü bu süreçte bana büyük destek ve imkan sağlayan Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’na 

ve devletime müteşekkirim.” 

 


